
Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010101-1A - BOQUEHO - PLOUVARA - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: Voyages 
BOUDER

48 BOQUEHO LA POSTE (PARKNG) / RUE ABBE 
LESAGE

07:06

24560 BOQUEHO KERGRÉ (ABRIBUS) 07:08
8919 BOQUEHO LA VILLE CHEVALIER (ABRIBUS) / 

CROISS KERGRÉ
07:09

23811 BOQUEHO KERELEN (ABRIBUS) 07:11
 BOQUEHO BOIS DE HARS (CROISSEMENT) 07:13
 BOQUEHO N°2 KERHERVÉ (LIEU-DIT) 07:14
23810 BOQUEHO LA CROIX DE BOIS (ABRIBUS) 07:18
51 BOQUEHO LA VILLE BLANCHE _CARREF 

(ABRIBUS)
07:23

 PLOUVARA SENCIE (CARREF. ABRIBUS) 07:30
1631 PLOUVARA CRIMPELET (ABRIBUS) 07:32
1639 PLOUVARA LA VILLE CLAIRE (CARREF. ABRIBUS) 07:35
21094 PLOUVARA SAINT-IGNACE (ABRIBUS) 07:38
1629 PLOUVARA PLACE DE L'ÉGLISE / RUE DE PONDY 

(ABRIBUS)
07:42

22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

07:58

010101-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - BOQUEHO - PLOUVARA

Fréquence: --M---- Transporteur: Voyages 
BOUDER

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

48 BOQUEHO LA POSTE (PARKNG) / RUE ABBE 
LESAGE

13:23

24560_2 BOQUEHO KERGRÉ (ABRIBUS) 13:25
8919 BOQUEHO LA VILLE CHEVALIER (ABRIBUS) / 

CROISS KERGRÉ
13:26

23811 BOQUEHO KERELEN (ABRIBUS) 13:28
 BOQUEHO BOIS DE HARS (CROISSEMENT) 13:30
 BOQUEHO N°2 KERHERVÉ (LIEU-DIT) 13:32
23810_2 BOQUEHO LA CROIX DE BOIS (ABRIBUS) 13:34
51 BOQUEHO LA VILLE BLANCHE _CARREF 

(ABRIBUS)
13:38

 PLOUVARA SENCIE (CARREF. ABRIBUS) 13:45
1631_2 PLOUVARA CRIMPELET (ABRIBUS) _2 13:48
1639_2 PLOUVARA LA VILLE CLAIRE (CARREF. ABRIBUS) 

_2
14:01

21094_2 PLOUVARA SAINT-IGNACE (ABRIBUS) 14:04
1629_2 PLOUVARA PLACE DE L'ÉGLISE / RUE DE PONDY 

(ABRIBUS)
14:07



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010101-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - BOQUEHO - PLOUVARA

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: Voyages 
BOUDER

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

48 BOQUEHO LA POSTE (PARKNG) / RUE ABBE 
LESAGE

17:10

24560_2 BOQUEHO KERGRÉ (ABRIBUS) 17:12
8919 BOQUEHO LA VILLE CHEVALIER (ABRIBUS) / 

CROISS KERGRÉ
17:14

23811 BOQUEHO KERELEN (ABRIBUS) 17:16
 BOQUEHO BOIS DE HARS (CROISSEMENT) 17:17
 BOQUEHO N°2 KERHERVÉ (LIEU-DIT) 17:18
23810_2 BOQUEHO LA CROIX DE BOIS (ABRIBUS) 17:22
51 BOQUEHO LA VILLE BLANCHE _CARREF 

(ABRIBUS)
17:26

 PLOUVARA SENCIE (CARREF. ABRIBUS) 17:32
1631_2 PLOUVARA CRIMPELET (ABRIBUS) _2 17:34
1639_2 PLOUVARA LA VILLE CLAIRE (CARREF. ABRIBUS) 

_2
17:38

21094_2 PLOUVARA SAINT-IGNACE (ABRIBUS) 17:48
1629_2 PLOUVARA PLACE DE L'ÉGLISE / RUE DE PONDY 

(ABRIBUS)
17:51



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010102-1A - BRINGOLO - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

24341 BRINGOLO KERGUIVIONEC (ABRIBUS) 07:30
 BRINGOLO SAINT BARNABÉ / KERIOIC (ABRIBUS) 07:33
5863 BRINGOLO EGLISE (ABRIBUS) 07:38
15505 SAINT-JEAN-KERDANIEL LE BAS DU BOURG / 

RD131 (ABRIBUS)
07:41

10411 SAINT-JEAN-KERDANIEL LA BARRIERE 
BLANCHE / RD131 (ABRIBUS)

07:43

22722 SAINT-JEAN-KERDANIEL BEAULIEU (ABRIBUS) 07:44
15670 SAINT-JEAN-KERDANIEL SAINT GUIGNAN 

CARREF. (ABRIBUS)
07:47

19165 SAINT-JEAN-KERDANIEL PARC CONNAN CROISS. 
RD65 (ABRIBUS)

07:50

2066 SAINT-JEAN-KERDANIEL LOTIS. PARC 
HAMON_CROISS D65 / D712 (ABRIBUS)

07:52

1358 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT L'EGLISE_MAIRIE / 
LA GRANDE RUE (ABRIBUS) (PLOUAGAT)

07:56

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

08:00

010102-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - BRINGOLO

Fréquence: --M---- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

1358 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT L'EGLISE_MAIRIE / 
LA GRANDE RUE (ABRIBUS) (PLOUAGAT)

13:18

2066_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL LOTIS. PARC 
HAMON_CROISS D65 / D712 (ABRIBUS)

13:23

19165_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL PARC CONNAN CROISS. 
RD65 (ABRIBUS)

13:28

15670_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL SAINT GUIGNAN 
CARREF. (ABRIBUS)

13:29

22722_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL BEAULIEU (ABRIBUS) 13:31
10411_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL LA BARRIERE 

BLANCHE / RD131 (ABRIBUS)
13:32

15505_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL LE BAS DU BOURG / 
RD131 (ABRIBUS)

13:33

5863_2 BRINGOLO EGLISE (ABRIBUS) 13:38
 BRINGOLO LAMPALLEC 13:42
24341 BRINGOLO KERGUIVIONEC (ABRIBUS) 13:45



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010102-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - BRINGOLO

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

1358 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT L'EGLISE_MAIRIE / 
LA GRANDE RUE (ABRIBUS) (PLOUAGAT)

17:03

2066_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL LOTIS. PARC 
HAMON_CROISS D65 / D712 (ABRIBUS)

17:08

19165_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL PARC CONNAN CROISS. 
RD65 (ABRIBUS)

17:13

15670_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL SAINT GUIGNAN 
CARREF. (ABRIBUS)

17:14

22722_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL BEAULIEU (ABRIBUS) 17:16
10411_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL LA BARRIERE 

BLANCHE / RD131 (ABRIBUS)
17:17

15505_2 SAINT-JEAN-KERDANIEL LE BAS DU BOURG / 
RD131 (ABRIBUS)

17:18

5863_2 BRINGOLO EGLISE (ABRIBUS) 17:23
 BRINGOLO LAMPALLEC 17:27
24341 BRINGOLO KERGUIVIONEC (ABRIBUS) 17:30



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010103-1A - PLELO - TREGOMEUR - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: Voyages 
BOUDER

9243 PLÉLO ST JEAN DU TEMPLE (C11 ABRIBUS) 07:14
2293 TRÉGOMEUR RUE D'ARGOAT (ABRIBUS) / 

ENTRÉE BOURG (LR)
07:21

24345 TRÉGOMEUR LA VILLE URVOY(CARREF.D47 
FORVILLE)

07:23

24122 TRÉGOMEUR LA CROIX REBOURS(CARREF. D47 
LA VILLE DOUBLET)

07:25

 TRÉGOMEUR PARC TRÉGOMEUR (ENTRÉE 
PARKING)

07:27

22115 TRÉGOMEUR LA LANDE (CARREF. L'HOTEL NEUF 
LE PRÉ NORMAND)

07:29

2290 TRÉGOMEUR CENTRE RUE DU PONT VERT 
(ABRIBUS)

07:31

22991 TRÉGOMEUR RUE DE LA HAUTIERE 07:32
24984 TRÉGOMEUR LE FOSSÉ RAFFRAY 07:36
 PLÉLO CHAPELLE ST NICOLAS 07:40
 PLÉLO 3 LES TRONCHETS 07:45
9245 PLÉLO SALLE DES SPORTS (RUE DES 

PROMENADES D4)
07:48

 PLÉLO RUE DU PRÉ BOISSEL (CARREF. D4 RUE 
DE PLÉLO ABRIBUS)

07:48

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

07:54

010103-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLELO - TREGOMEUR

Fréquence: --M---- Transporteur: Voyages 
BOUDER

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

24086_2 PLÉLO RUE DU PRE BOISSEL 13:20
9245_2 PLÉLO SALLE DES SPORTS (RUE DES 

PROMENADES D4)
13:23

9243_2 PLÉLO ST JEAN DU TEMPLE (C11 ABRIBUS) 13:26
 PLÉLO 3 LES TRONCHETS 13:31
 PLÉLO CHAPELLE ST NICOLAS 13:36
24984_2 TRÉGOMEUR LE FOSSÉ RAFFRAY 13:40
22991_2 TRÉGOMEUR RUE DE LA HAUTIERE 13:45
2290_2 TRÉGOMEUR CENTRE RUE DU PONT VERT 

(ABRIBUS)
13:47

24345 TRÉGOMEUR LA VILLE URVOY(CARREF.D47 
FORVILLE)

13:49

24122 TRÉGOMEUR LA CROIX REBOURS(CARREF. D47 
LA VILLE DOUBLET)

13:51

 TRÉGOMEUR PARC TRÉGOMEUR (ENTRÉE 
PARKING)

13:53

22115 TRÉGOMEUR LA LANDE (CARREF. L'HOTEL NEUF 
LE PRÉ NORMAND)

13:56

2293 TRÉGOMEUR RUE D'ARGOAT (ABRIBUS) / 
ENTRÉE BOURG (LR)

14:00



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010103-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLELO - TREGOMEUR

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: Voyages 
BOUDER

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

24086_2 PLÉLO RUE DU PRE BOISSEL 17:05
9245_2 PLÉLO SALLE DES SPORTS (RUE DES 

PROMENADES D4)
17:08

9243_2 PLÉLO ST JEAN DU TEMPLE (C11 ABRIBUS) 17:11
 PLÉLO 3 LES TRONCHETS 17:16
 PLÉLO CHAPELLE ST NICOLAS 17:21
24984_2 TRÉGOMEUR LE FOSSÉ RAFFRAY 17:25
22991_2 TRÉGOMEUR RUE DE LA HAUTIERE 17:30
2290_2 TRÉGOMEUR CENTRE RUE DU PONT VERT 

(ABRIBUS)
17:32

24345 TRÉGOMEUR LA VILLE URVOY(CARREF.D47 
FORVILLE)

17:34

24122 TRÉGOMEUR LA CROIX REBOURS(CARREF. D47 
LA VILLE DOUBLET)

17:36

 TRÉGOMEUR PARC TRÉGOMEUR (ENTRÉE 
PARKING)

17:38

22115 TRÉGOMEUR LA LANDE (CARREF. L'HOTEL NEUF 
LE PRÉ NORMAND)

17:41

2293 TRÉGOMEUR RUE D'ARGOAT (ABRIBUS) / 
ENTRÉE BOURG (LR)

17:46



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010103D-1A - PLELO - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

8833 PLÉLO LA CROIX DE LA VILLE URVOY 07:14
24312 PLÉLO LES FONTAINES 07:16
9230 PLÉLO LANIGO 07:18
9232 PLÉLO LE POINT DU JOUR 07:20
22163 PLÉLO LA VILLE COLVE 07:22
9508 TRESSIGNAUX LA TRINITE (INTER.KERVELARD 

KERAZIOU ABRIBUS)
07:27

12763 BRINGOLO LA CHAPELLE MELARD (ABRISBUS) 
CROISS BRINGOLO

07:30

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT BODANDIEC (D84) 
CROISS QUIGNARD_ABRIBUS_

07:42

1361 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERNY (ABRIBUS) 07:45
18488 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KEROUZO _D67_ 

(ABRIBUS)
07:48

9804 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CHRIST D84 
(ABRIBUS)

07:50

24923 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERLAN CHRIST 
(LOTISS) _D84_

07:51

1358 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT L'EGLISE_MAIRIE / 
LA GRANDE RUE (ABRIBUS) (PLOUAGAT)

07:54

22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

08:00

010103D-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLELO

Fréquence: --M---- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

1358 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT L'EGLISE_MAIRIE / 
LA GRANDE RUE (ABRIBUS) (PLOUAGAT)

13:18

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT BODANDIEC (D84) 
CROISS QUIGNARD_ABRIBUS_

13:22

1361 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERNY (ABRIBUS) 13:24
18488 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KEROUZO _D67_ 

(ABRIBUS)
13:28

9804 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CHRIST D84 
(ABRIBUS)

13:30

24923_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERLAN CHRIST 
(LOTISS) _D84_

13:31

12763_2 BRINGOLO LA CHAPELLE MELARD _CROISS 
BRINGOLO_

13:41

9508_2 TRESSIGNAUX LA TRINITE (INTER.KERVELARD 
KERAZIOU ABRIBUS)

13:45

22163 PLÉLO LA VILLE COLVE 13:49
9232_2 PLÉLO LE POINT DU JOUR 13:51
9230 PLÉLO LANIGO 13:52
24312_2 PLÉLO LES FONTAINES 14:03
8833 PLÉLO LA CROIX DE LA VILLE URVOY 14:05



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010103D-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLELO

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

1358 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT L'EGLISE_MAIRIE / 
LA GRANDE RUE (ABRIBUS) (PLOUAGAT)

17:04

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT BODANDIEC (D84) 
CROISS QUIGNARD_ABRIBUS_

17:07

1361 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERNY (ABRIBUS) 17:09
18488 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KEROUZO _D67_ 

(ABRIBUS)
17:13

9804 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CHRIST D84 
(ABRIBUS)

17:15

24923_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERLAN CHRIST 
(LOTISS) _D84_

17:16

12763_2 BRINGOLO LA CHAPELLE MELARD _CROISS 
BRINGOLO_

17:26

9508_2 TRESSIGNAUX LA TRINITE (INTER.KERVELARD 
KERAZIOU ABRIBUS)

17:30

22163 PLÉLO LA VILLE COLVE 17:34
9232_2 PLÉLO LE POINT DU JOUR 17:36
9230 PLÉLO LANIGO 17:37
24312_2 PLÉLO LES FONTAINES 17:48
8833 PLÉLO LA CROIX DE LA VILLE URVOY 17:50



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010104-1A - PLERNEUF - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: C.A.T. CIE 
ARMORIC. TRANSP

24916_2 PLERNEUF LE PRE DE L'AULNE (CHAPELLE) 07:04
1183 PLERNEUF LA LANDELLE (ABRIBUS) 07:07
5764 PLERNEUF RUE DES MESANGES _D24_ 

(ABRIBUS)
07:18

23956_2 PLERNEUF LA VIEUVILLE (CROISS. LA 
CROGUILLEE)

07:20

23337 PLERNEUF PLACE DE L'EGLISE (ABRIBUS) RUE 
DES HIRONDELLES

07:22

24896_2 PLERNEUF LA SAUDRAIS 07:25
22170 PLÉLO LA VILLE ROUAULT (CARREF.) 07:30
1115 PLÉLO ST-AVIT 07:33
23362 PLÉLO LA VILLE NORO 07:38
 PLÉLO RTE VILLE NOROT (CARREF. VILLE HUE 

VILLE JEGU)
07:40

1116 PLÉLO ST-BLAISE (ABRIBUS) 07:45
22653 PLÉLO 1 LA VILLE FUMEE 07:51
22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 

RAYMOND AUBRAC
08:02

010104-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLERNEUF

Fréquence: --M---- Transporteur: C.A.T. CIE 
ARMORIC. TRANSP

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

22653 PLÉLO 1 LA VILLE FUMEE 13:21
1116_2 PLÉLO ST-BLAISE (ABRIBUS) 13:27
 PLÉLO RTE VILLE NOROT (CARREF. VILLE HUE 

VILLE JEGU)
13:31

23362 PLÉLO LA VILLE NORO 13:35
1115 PLÉLO ST-AVIT 13:40
22170 PLÉLO LA VILLE ROUAULT (CARREF.) 13:43
24896_2 PLERNEUF LA SAUDRAIS 13:48
23337 PLERNEUF PLACE DE L'EGLISE (ABRIBUS) RUE 

DES HIRONDELLES
13:51

5764_2 PLERNEUF RUE DES MESANGES _D24_ 
(ABRIBUS)

13:53

23956_2 PLERNEUF LA VIEUVILLE (CROISS. LA 
CROGUILLEE)

14:01

24916_2 PLERNEUF LE PRE DE L'AULNE (CHAPELLE) 14:06
1183_2 PLERNEUF LA LANDELLE (ABRIBUS) 14:09



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010104-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT- PLERNEUF

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: C.A.T. CIE 
ARMORIC. TRANSP

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

16:58

22653 PLÉLO 1 LA VILLE FUMEE 17:04
1116_2 PLÉLO ST-BLAISE (ABRIBUS) 17:10
 PLÉLO RTE VILLE NOROT (CARREF. VILLE HUE 

VILLE JEGU)
17:14

23362 PLÉLO LA VILLE NORO 17:17
1115 PLÉLO ST-AVIT 17:21
22170 PLÉLO LA VILLE ROUAULT (CARREF.) 17:25
24896_2 PLERNEUF LA SAUDRAIS 17:30
23337 PLERNEUF PLACE DE L'EGLISE (ABRIBUS) RUE 

DES HIRONDELLES
17:32

5764_2 PLERNEUF RUE DES MESANGES _D24_ 
(ABRIBUS)

17:34

23956_2 PLERNEUF LA VIEUVILLE (CROISS. LA 
CROGUILLEE)

17:37

24916_2 PLERNEUF LE PRE DE L'AULNE (CHAPELLE) 17:46
1183_2 PLERNEUF LA LANDELLE (ABRIBUS) 17:49



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010105-1A - PLELO - PLOUVARA - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: Voyages 
BOUDER

9252 PLÉLO LES BREGEONS 07:17
1105 PLÉLO BERNIER 07:20
1117 PLÉLO ST NICOLAS 07:21
9251 PLÉLO LA PASSEE 07:25
 PLÉLO CHATEAU GOELO 07:27
6335 PLÉLO LA VILLE PIED 07:29
9247 PLÉLO LA VILLE POHEL 07:33
1181 PLERNEUF KERROUAULT (LES COURTIEUX) D24 07:37
 PLOUVARA RUE DU MICARDET (ABRIBUS) 07:42
 PLOUVARA LES SEIGNAUX (INTER.. GOHIER) 07:46
 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CARREF. 

RUMBRON / KERMEZET (VERS D17)
07:48

1363_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT RUE NEUVE 
(ABRIBUS)

07:50

22929 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT ZA FOURNELLO 07:52
22024 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT RUE DE LA GARE 

(PARKING)
07:55

22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

08:02

010105-1Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLOUVARA - PLELO

Fréquence: --M---- Transporteur: Voyages 
BOUDER

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:10

22024 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT RUE DE LA GARE 
(PARKING)

13:15

22929 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT ZA FOURNELLO 13:17
1363_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT RUE NEUVE 

(ABRIBUS)
13:19

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CARREF. 
RUMBRON / KERMEZET (VERS D17)

13:21

 PLOUVARA LES SEIGNAUX LA RUE BRIEND 13:23
23102 PLOUVARA MAIRIE 13:26
1181_2 PLERNEUF KERROUAULT (LES COURTIEUX) 

D24_2
13:28

9247_2 PLÉLO LA VILLE POHEL 13:34
6335_2 PLÉLO LA VILLE PIED 13:38
 PLÉLO CHATEAU GOELO 13:39
9251_2 PLÉLO LA PASSEE 13:40
9252_2 PLÉLO LES BREGEONS 13:42
1105_2 PLÉLO BERNIER 13:44
1117_2 PLÉLO ST NICOLAS 13:46



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010105-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLOUVARA - PLELO

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: Voyages 
BOUDER

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

22024 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT RUE DE LA GARE 
(PARKING)

17:06

22929 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT ZA FOURNELLO 17:09
1363_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT RUE NEUVE 

(ABRIBUS)
17:11

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CARREF. 
RUMBRON / KERMEZET (VERS D17)

17:13

 PLOUVARA LES SEIGNAUX LA RUE BRIEND 17:16
23102 PLOUVARA MAIRIE 17:20
1181_2 PLERNEUF KERROUAULT (LES COURTIEUX) 

D24_2
17:23

9247_2 PLÉLO LA VILLE POHEL 17:29
6335_2 PLÉLO LA VILLE PIED 17:33
 PLÉLO CHATEAU GOELO 17:34
9251_2 PLÉLO LA PASSEE 17:35
9252_2 PLÉLO LES BREGEONS 17:38
1105_2 PLÉLO BERNIER 17:41
1117_2 PLÉLO ST NICOLAS 17:43



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010106-1A - LANRODEC - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

24417 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT LES CINQ CROIX / 
CALVAIRE-CROISS. D4

06:57

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CHEMIN DE 
KERDANET

07:02

24373 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERHAMON 
(CARREF.D65 CHEMIN DE KERDANET)

07:05

24402 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERMILIN 07:10
 LANRODEC GUERBRIAC CROISS. D24 07:13
634 LANRODEC SENVEN (LIEU-DIT) ABRIBUS 07:21
 LANRODEC LE DOSSEN (CARREF.D4) 07:23
24073 LANRODEC PARC GUIDON CROISS. 07:25
24857 LANRODEC KERLIVIOU (ABRIBUS) 07:27
626 LANRODEC RUE DE PLOUMAGOAR (ABRIBUS) 07:32
9821 LANRODEC PONT LÉAN (CROISS. D4 _ RUE DE 

KERDANET) ABRIBUS
07:36

24493 LANRODEC RUE DE PONT AR BAIL _ CROISS. 
ROUTE DE CUEURUS (ABRIBUS)

07:38

4854 LANRODEC KERGUS (ABRIBUS) 07:39
631 LANRODEC RUE DE KERSTEUN (ABRIBUS) 07:40
633 LANRODEC CHEMIN DE RESMAREC 07:41
22821 LANRODEC LA VILLENEUVE 07:43
629 LANRODEC KERMABON 07:45
22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 

RAYMOND AUBRAC
07:55

010106-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - LANRODEC

Fréquence: --M---- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

24417_2 LANRODEC LES CINQ CROIX / CROISS. D4 13:20
9821 LANRODEC PONT LÉAN (CROISS. D4 _ RUE DE 

KERDANET) ABRIBUS
13:22

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CHEMIN DE 
KERDANET

13:23

24373 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERHAMON 
(CARREF.D65 CHEMIN DE KERDANET)

13:26

24402 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERMILIN 13:35
 LANRODEC GUERBRIAC CROISS. D24 13:38
634_2 LANRODEC SENVEN (LIEU-DIT) ABRIBUS 13:43
 LANRODEC LE DOSSEN (CARREF.D4) 13:45
24073_2 LANRODEC PARC GUIDON CROISS. 13:47
24857 LANRODEC KERLIVIOU (ABRIBUS) 13:49
626 LANRODEC RUE DE PLOUMAGOAR (ABRIBUS) 13:53
24493_2 LANRODEC RUE DE PONT AR BAIL _ CROISS. 

ROUTE DE CUEURUS (ABRIBUS)
13:57

4854 LANRODEC KERGUS (ABRIBUS) 13:58
631_2 LANRODEC RUE DE KERSTEUN (ABRIBUS) 13:59
633 LANRODEC CHEMIN DE RESMAREC 14:01
629 LANRODEC KERMABON 14:01
22821_2 LANRODEC LA VILLENEUVE _2 14:06



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010106-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - LANRODEC

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

24417_2 LANRODEC LES CINQ CROIX / CROISS. D4 17:05
9821 LANRODEC PONT LÉAN (CROISS. D4 _ RUE DE 

KERDANET) ABRIBUS
17:07

 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT CHEMIN DE 
KERDANET

17:08

24373 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERHAMON 
(CARREF.D65 CHEMIN DE KERDANET)

17:11

24402 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT KERMILIN 17:20
 LANRODEC GUERBRIAC CROISS. D24 17:23
634_2 LANRODEC SENVEN (LIEU-DIT) ABRIBUS 17:28
 LANRODEC LE DOSSEN (CARREF.D4) 17:30
24073_2 LANRODEC PARC GUIDON CROISS. 17:32
24857 LANRODEC KERLIVIOU (ABRIBUS) 17:34
626 LANRODEC RUE DE PLOUMAGOAR (ABRIBUS) 17:38
24493_2 LANRODEC RUE DE PONT AR BAIL _ CROISS. 

ROUTE DE CUEURUS (ABRIBUS)
17:42

4854 LANRODEC KERGUS (ABRIBUS) 17:43
631_2 LANRODEC RUE DE KERSTEUN (ABRIBUS) 17:44
633 LANRODEC CHEMIN DE RESMAREC 17:46
629 LANRODEC KERMABON 17:46
22821_2 LANRODEC LA VILLENEUVE _2 17:51



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010107-1A - PLELO - PLOUVARA - CHATELAUDREN PLOUAGAT

Fréquence: LMMJV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

1110_2 PLÉLO PARKING LA CORDERIE 07:18
 PLÉLO LA PIERRE BLANCHE 07:20
24031 PLÉLO RUE DES ECOLES 07:26
1108 PLÉLO GARE ROUTIERE 07:30
1630_2 PLOUVARA LE CHENE ROND 07:40
24030_2 PLOUVARA KERLIVIN_2 07:42
1640 PLOUVARA LA VILLE NEUVE 07:44
22817_2 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 

RAYMOND AUBRAC
08:00

010107-Rm - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLOUVARA - PLELO

Fréquence: --M---- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

13:15

1640_2 PLOUVARA LA VILLE NEUVE _2 13:27
24030 PLOUVARA KERLIVIN 13:29
1630_2 PLOUVARA LE CHENE ROND 13:30
1108 PLÉLO GARE ROUTIERE 13:40
24031_2 PLÉLO RUE DES ECOLES 13:44
1110 PLÉLO PARKING LA CORDERIE 13:48
 PLÉLO LA PIERRE BLANCHE 13:50



Les horaires ci-dessus sont indiqués à titre prévisionnel. Ils peuvent varier jusqu'à 10 minutes en début d'année scolaire. Le conducteur est donc habilité à modifier l'horaire du matin au premier arrêt (et/ou aux suivants) afin de respecter l'horaire d'arrivée prévu. Les heures d'arrivée et de départ au 
premier établissement sont fixes et représentent le point de référence horaire sur le parcours. Un décalage horaire de plus de 5 minutes nécessitera une modification officielle et le conducteur, après recalage, devra en informer les élèves ainsi que son entreprise qui transmettra les horaires réels à 
la Région Bretagne pour validation. De manière générale, les élèves doivent se présenter à l'arrêt au moins dix minutes avant l'horaire de passage prévu. La présentation d'un titre de transport valide est obligatoire pour pouvoir accéder au véhicule.

v1.0.2

09/04/2025
Centre scolaire de CHATELAUDREN - PLOUAGAT: circuits spécifiques.

 

010107-1R - CHATELAUDREN PLOUAGAT - PLOUVARA - PLELO

Fréquence: LM-JV-- Transporteur: CARS 
ROUILLARD S.A.

22817 CHÂTELAUDREN-PLOUAGAT COLLÈGE LUCIE ET 
RAYMOND AUBRAC

17:00

1640_2 PLOUVARA LA VILLE NEUVE _2 17:12
24030 PLOUVARA KERLIVIN 17:14
1630_2 PLOUVARA LE CHENE ROND 17:15
1108 PLÉLO GARE ROUTIERE 17:35
24031_2 PLÉLO RUE DES ECOLES 17:39
1110 PLÉLO PARKING LA CORDERIE 17:43
 PLÉLO LA PIERRE BLANCHE 17:45


